te sinat communis laetitiae significationibus in Domino frui et in spem 

uberrimae a Domino mercedis erigat. Interea tibi facultatem libenter 

damus, ut, statuta die, Sacro pontificali ritu peracto, adstantibus fide­

libus nomine Nostro Nostraque auctoritate benedicas, plenariam indul­

gentiam iisdem proponens, peculiaribus servatis normis ad Sacrum Iu­

bilaeum attinentibus. Superni denique praesidii conciliatrix praecipuae-

que Nostrae caritatis testis sit Apostolica Benedictio, quam tibi, Dilecte 

Fi l i Noster, cunctoque clero ac populo tuae vigilantiae tradito, pera­

manter in Domino impertimus. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, die x x r x mensis Iunii, in fe­

sto Sanctorum Apostolorum Petri et Pauli, anno MDCCCCL, Pontificatus 

Nostri duodecimo. 

P I U S PP . XI I 
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II 

AD REV. P. FRIDERICUM SCHWENDIMANN, S. I., MODERATOREM GENERALEM DE­

LEGATUM CONSOCIATIONIS AB APOSTOLATU ORATIONIS : OB (( CRUCIATAM 

PRECUM PIORUMQUE POENITENTIAE OPERUM )) IN SACRUM VERTENTEM AN­

NUM AB EADEM CONSOCIATIONE INDICTAM. 

P I U S P P . XI I 

Dilecte fili, salutem et Apostolicam Benedictionem. — Non sine pe­

culiari animi delectatione agnovimus, consociationem istam ab Aposto­

latu Orationis in Sacrum vertentem Annum, Nostris monitis studiose 

obsequentem, indixisse veluti « Cruciatam precum piorumque poeniten­

tiae operum », ut divinae misericordiae generi humano, tot conflictatio-

nibus dilaniato angustiisque graviter laboranti, copiosiores arcessantur. 

Omnes autem, qui sacrum eiusmodi certamen inire volunt, curare prae­

sertim debent, ut semel saltem in hebdomada sacrificio Missae intersint 

deque altari libent, quam Communionem reparatricem vocant, et Ma­

riale Rosarium, quantum fieri potest collecta domi familia, quotidie reci­

tent. Iam vero ex omnibus partibus terrarum orbis, ut libentissime acce­

pimus, non modo ii, qui Apostolatui Orationis inscripti sunt, sed bene 

multi e ceteris fidelibus pio supplicationum certamini hilares nomen de­

derunt. Itaque multis in regionibus ipsis cohortantibus sacrorum Antisti­

tibus sociisque Actionis Catholicae enixe adiuvantibus, maiore frequentia 

et impensior e studio religionis pietatisque officia celebrantur, praecipue 

in honorem sacrorum Cordium Iesu et Mariae, quae, quasi pacis et carita­

tis vexilla, sunt omnibus gentibus ostensioni attollenda. Dum igitur de 

fructibus hucusque perceptis tibi cunctisque ab Apostolatu Orationis 

sodalibus ex animo gratulamur, firmiter fore confidimus, ut plura alia